PAGE
2

Администрация Иннокентьевского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.06.2023                                                                                       34-па
с. Иннокентьевка
	Об утверждении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения, платы за наем

Руководствуясь статьей 156 Жилищного кодекса Российской Федерации,  Уставом Иннокентьевского сельского поселения, администрация Иннокентьевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Установить и ввести в действие с 01 июля 2023 г. размер платы за содержание и ремонт жилого помещения, платы за наем для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма, договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда Иннокентьевского сельского поселения согласно приложению.
          2. Считать утратившим силу постановление администрации Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края от 14.04.2014 № 17-па «Об утверждении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения, платы за найм»

3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его опубликования (обнародования) в «Сборнике правовых актов Иннокентьевского сельского поселения».
Глава сельского поселения
В.Е. Дё

Приложение

к постановлению администрации

Иннокентьевского сельского

поселения

от 29.06.2023  №  34-па

РАЗМЕР

платы за содержание и ремонт жилого помещения, платы за наем

	№ пп
	Наименование услуг
	Плата общей площади (руб./ кв.м.)

	1
	Плата за содержание и ремонт  жилого помещения (неблагоустроенный фонд)
	5,04

	2
	Плата за наем
	6,01

Глава сельского поселения                                                    В.Е. Дё
PAGE